
Veselības inspekcija neiesaka peldēties trijās peldvietās Ādažu novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/veselibas-inspekcija-neiesaka-peldeties-trijas-peldvietas-adazu-novada

Publicēts: 15.08.2023. Jaunumi novadā  Vide

Par Ādažu novada peldvietām, kur ūdens paraugi tika paņemti 10.augustā, saņemts slēdziens, ka tajās peldēties ir atļauts.

Tomēr trijās peldvietās – Lielā Baltezerā peldvietā, Alderu pludmalē Mazā Baltezera krastā un Mazajā Baltezerā (Baltezera kanālā) –

paraugu ņemšanas laikā tika novērota zilaļģu un citu fitoplanktona aļģu ziedēšana, kā arī Alderu pludmalē tika novērots arī neliels

pleķis pludmalē, kas varētu norādīt par naftas produktu klātesamību ūdenī. Tāpēc Veselības inspekcija aicina nepeldēties minētajās

peldvietās, ja novērojamas zilaļģes un/vai naftas produktu trapi

Peldvietu ūdens analīžu rezultāti ir apkopoti un publicēti Veselības inspekcijas tīmekļvietnē sadaļā "Neoficiālās peldvietas"  - "Ādažu

novads", kur ar tiem var iepazīties ikviens interesents.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B592%255D=592
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/media_file/adazu-novads_2023_0.xlsx

	Veselības inspekcija neiesaka peldēties trijās peldvietās Ādažu novadā

